



مراحل انجام دفاع از موضوع پایان نامه دکترا

شرح	اقدام	اقدام کننده	مرحله
دانشجو پس از قطعی شدن موضوع و عنوان پایان نامه، درخواست صدور گواهی پیشینه پژوهش را در سامانه ایرانداک به نشانی http://irandoc.ac.ir در بخش ثبت پیشینه (پروپوزال) ثبت می نماید. تأییدیه صادره در قالب فرمت pdf برای دانشجو ارسال می گردد.	تعیین موضوع و عنوان پایان نامه	دانشجو	۱
دانشجو پس از دریافت تأییدیه صادره از سامانه ایرانداک، درخواست خود را در سامانه گلستان – بخش پیشخوان خدمت – درخواست تصویب موضوع پایان نامه ایجاد و تایید می نماید. در زمان ثبت درخواست، پس از تعیین هیأت داوران (استاد مشاور – داوران داخلی – داوران خارجی) توسط استاد راهنما، نام هیأت داوران در فیلد مربوطه توسط دانشجو ثبت می گردد. تذکر: حضور و یا عدم حضور استاد مشاور در هیأت داوران بستگی به نظر استاد راهنما دارد در زمان ثبت درخواست موارد زیر می بایستی در سامانه گلستان بارگزاری گردد که لازم است دانشجو قبل از ثبت درخواست موارد زیر را آماده کرده باشد: – فایل تأییدیه دریافتی از سامانه ایرانداک – فایل پروپوزال مورد تأیید استاد راهنما در قالب word و pdf – فایل تصویر رزومه داوران خارجی (با مراجعه به وبسایت دانشگاه محل تدریس داور خارجی و اسکرین شات از صفحه شخصی داور مربوطه). تذکر: در تصویر دریافتی می بایستی نام دانشگاه – نام دانشکده و مرتبه علمی داور خارجی قابل رویت باشد. ثبت درخواست حداقل یک ماه قبل از تاریخ دفاع الزامی است. (به دلیل لزوم طرح در شورای آموزشی پژوهشی دانشکده و ثبت در صورت جلسه مربوطه)	ثبت درخواست دفاع	دانشجو	۲

۳	کارشناس دانشکده	کنترل درخواست دانشجو	کارشناس دانشکده، پس از انجام کنترل‌های مربوط به ظرفیت داوران داخلی و خارجی، درخواست را تأیید می‌نماید.
۴	مدیر گروه آموزشی	کنترل درخواست	مدیر گروه آموزشی مربوطه، کنترل‌های مربوط به ظرفیت سالانه داوران و همچنین زمینه علمی داوران را بررسی و تأیید می‌نماید.
۵	مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده	طرح در شورای آموزشی پژوهشی دانشکده	مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده، درخواست دانشجو را در شورای آموزشی پژوهشی دانشکده مطرح و پس از موافقت اعضای شورا، درخواست را تأیید می‌نماید.
۶	کارشناس دانشکده	ثبت مشخصات هیأت داوران	پس از موافقت شورای آموزشی پژوهشی دانشکده با موضوع و هیأت داوران، مشخصات هیأت داوران در سامانه گلستان ثبت می‌گردد.
۷	کارشناس دانشگاه	بررسی شرایط هیأت داوران	کارشناس خدمات آموزشی تحصیلات تکمیلی دانشگاه، شرایط هیأت داوران را بررسی و پس از ارزیابی تأیید می‌نماید. توجه: (حداقل یک نفر از داوران داخلی و یک نفر از داوران خارجی می‌بایستی مرتبه علمی دانشیار و یا بالاتر باشد).
۸	دانشجو	برگزاری جلسه دفاع از موضوع پایان‌نامه	دانشجو پس از بارگزاری فایل پروپوزال، تعیین روز و ساعت برگزاری جلسه دفاع، هماهنگی لازم جهت برگزاری جلسه را انجام می‌دهد.
۹	کارشناس دانشکده	بررسی و تأیید زمان ثبت شده	کارشناس دانشکده، پس از بررسی تاریخ تعیین شده، مقدمات برگزاری جلسه دفاع از موضوع پایان‌نامه را انجام می‌دهد.
۱۰	استاد راهنما	کنترل	بررسی فایل پروپوزال بارگزاری شده و تأیید آن
۱۱	مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده	تأیید درخواست	مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده، درخواست را تأیید می‌نماید.

۱۲	کارشناس دانشکده	بارگزاری صورتجلسه دفاع	پس از برگزاری جلسه دفاع از موضوع پایان نامه، صورتجلسه مربوطه به تأیید و امضا هیأت داوران رسیده و پس از تأیید مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده، در سامانه گلستان بارگزاری می گردد.
۱۳	کارشناس دانشگاه	تأیید صورتجلسه	کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه، مراتب برگزاری جلسه و صورتجلسه بارگزاری شده را تأیید می نماید.

دانشجو می تواند در هر مرحله از گردش کار فوق، با مراجعه به سامانه گلستان و با استفاده از آیکون (مشاهده گردش کار)، از گردش کار درخواست خود مطلع شود.

با آرزوی موفقیت

تحصیلات تکمیلی

دانشکده ریاضی